



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 953 154 390  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: CHRISTIANIA BELYSNING AS  
Forretningsadresse: Vollsveien 13B  
1366 LYSAKER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lena Henson  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.03.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.07.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	134 642 180	135 192 745
<b>Sum inntekter</b>		<b>134 642 180</b>	<b>135 192 745</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		65 408 707	62 328 659
Lønnskostnad	3	37 215 282	33 182 999
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 228 070	1 163 284
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3, 5	28 014 535	28 318 853
<b>Sum kostnader</b>		<b>131 866 593</b>	<b>124 993 795</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 775 587</b>	<b>10 198 949</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		209 505	62 871
Annen finansinntekt		125 412	267 538
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>334 917</b>	<b>330 409</b>
Annen rentekostnad		152 420	142 009
Annen finanskostnad		365 811	40 262
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>518 231</b>	<b>182 270</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-183 314</b>	<b>148 138</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>2 592 272</b>	<b>10 347 088</b>
Skattekostnad på resultat	6		
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 592 272</b>	<b>10 347 088</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>2 592 272</b>	<b>10 347 088</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>2 592 272</b>	<b>10 347 088</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>2 592 272</b>	<b>10 347 088</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			21 350 000
Avsatt til annen egenkapital		2 592 272	
Overført fra annen egenkapital			-11 002 912
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 592 272</b>	<b>10 347 088</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	2 443 583	820 286
Utsatt skattefordel	6		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 443 583</b>	<b>820 286</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	1 577 268	2 230 585
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 577 268</b>	<b>2 230 585</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer			14 575
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>14 575</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 020 851</b>	<b>3 065 446</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	8, 9	<b>30 183 455</b>	<b>23 482 897</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 10	266 565	527 935
Andre kortsiktige fordringer	10	1 384 558	1 925 906
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 651 123</b>	<b>2 453 841</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter			15 033 509
<b>Sum investeringer</b>			<b>15 033 509</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	20 094 670	35 067 732
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>20 094 670</b>	<b>35 067 732</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>51 929 248</b>	<b>76 037 980</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>55 950 099</b>	<b>79 103 426</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12	2 236 289	2 236 289
Overkurs	7	27 771 306	27 771 306
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 007 595</b>	<b>30 007 595</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	4 264 934	1 672 662
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>4 264 934</b>	<b>1 672 662</b>
<b>Sum egenkapital</b>	7, 13	<b>34 272 529</b>	<b>31 680 257</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	3 200 000	4 800 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 200 000</b>	<b>4 800 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 200 000</b>	<b>4 800 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	10	2 330 225	3 621 858
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter	11	8 596 180	7 919 701
Utbytte	10		21 350 000
Annen kortsiktig gjeld	3	7 551 165	9 731 610
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>18 477 570</b>	<b>42 623 169</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>21 677 570</b>	<b>47 423 169</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>55 950 099</b>	<b>79 103 426</b>

## Årsberetning 2022 Christiania Belysning AS

### Virksomhetens art og hvor den drives

Christiania Belysning AS er et landsdekkende filialkjedeforetak med 16 butikker og en nettbutikk, som selger interiørbelysning og relaterte belysningsartikler til forbrukermarkedet i Norge.

Administrasjonen er lokalisert på Lysaker i Bærum. Selskapet er et heleid datterselskap av CB Nordisk Holding AS.

### Drift

Som en del av hus- og hjemkategorien opplevde Christiania Belysning en solid vekst på sammenlignbare butikker og nettbutikk i koronaperioden. Markedet har vært tøffere for vår kategori i 2022, men selskapets markedsposisjon vurderes opprettholdt relativt sett.

Styret legger derfor til grunn at forutsetningen for videre drift for virksomheten er ivarettatt. Styret forventer et enda mer krevende marked i 2023, men vurderer at selskapet har nødvendig tilpasningsevne og planer for å møte dette. Regnskapet gir et rettviseende bilde av utviklingen og resultatet av virksomhetens drift og stilling.

### Arbeidsmiljø, forhold til ytre miljø, likestilling og diskriminering

Sykefraværet i bedriften i 2022 har vært 6,64%. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert om alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i året som har gått. Arbeidsmiljøet vurderes som godt, både i administrasjonen og ute i butikkleddet.

I 2022 har kvinneandelen vært på 81%. Styret består av to kvinner og fire menn. Hjem og interiør har tradisjonelt vært en kvinnedominert bransje, men gjennom å sentralisere rekrutteringen til butikk har vi lyktes med å bedre kjønnsbalansen og få mer kulturelt mangfold i butikkleddet.

Christiania Belysning har tarifflønn. Det sikrer at avlønningen skjer på bakgrunn av kvalifikasjoner og ansiennitet, uavhengig av kjønn.

Bedriften arbeider for å ha god tilgjengelighet for både kunder og ansatte.

Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø.

Rapporteringen ihht åpenhetsloven blir fra 30.6.2023 å finne på <https://www.christiania-belysning.no/kundeservice/aapenhetsloven/redegjorelse>

### Fremtidig utvikling

Selskapet opererer i detaljhandelsmarkedet, som er preget av høy konkurranse og prispress. Styret mener imidlertid at restruktureringsarbeidet som er gjennomført, samt oppnådde resultater digitalt, vil bidra til at Christiania Belysning fortsetter å være en solid og lønnsom aktør innen belysning.



**Forskning og utvikling**

Selskapet har ikke utført forskning og utvikling i 2022.

**Resultat, investeringer, finansiering og likviditet**

Selskapets omsetning gikk ned fra 135 192 745 NOK i 2021 til 134 642 180 NOK i 2022.

Det gir en reduksjon på 0,41% i 2022 i forhold til 2021. Nedgangen skyldes at butikken på Majorstua ble lagt ned i 2022.

Overskudd etter skatt ble 2 592 272 NOK mot et overskudd på NOK 10 347 088 i 2021.

Samlede investeringer i 2022 utgjorde 2 198 050 NOK mot 537 701 i 2021.

Totalkapitalen i selskapet per 31.12.2022 var på 55 950 099 mot 79 103 426 NOK i 2021.

Egenkapitalandelen per 31.12.2022 var på 61% mot 40% i 2021.

Selskapets likviditet per 31.12.22 er god.

Bærum, den 1.3.2023

Leif Holst-Læker  
styreleder

Fredrik Syberg  
styremedlem

Reidar G. Mueller  
styremedlem

Lisa Maria Johanna Jepsón  
styremedlem

Stine Solheim  
styremedlem

John Müller Thomasgaard  
styremedlem

Maiken Skirstad Mo  
daglig leder



*Ajour Audit*

Ajour Audit AS  
Statsautoriserte revisorer

Hjalmar Wessels vei 10  
1721 Sarpsborg  
Tel. +47 97 68 24 54  
Epost: post@ajouraudit.no  
Org.nr. NO 926 094 297 MVA

Til generalforsamlingen i  
Christiania Belysning AS

### Resultatregnskap 01.01 - 31.12

	Note	2022	2021
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	2	134 642 180	135 192 745
Sum driftsinntekter		<u>134 642 180</u>	<u>135 192 745</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		65 408 707	62 328 659
Lønnskostnad	3	37 215 282	33 182 999
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 228 070	1 163 284
Annen driftskostnad	3, 5	28 014 535	28 318 853
Sum driftskostnader		<u>131 866 593</u>	<u>124 993 795</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b><u>2 775 587</u></b>	<b><u>10 198 949</u></b>
<b>Finansposter</b>			
Annen renteinntekt		209 505	62 871
Annen finansinntekt		125 412	267 538
Annen rentekostnad		(152 420)	(142 009)
Annen finanskostnad		(365 811)	(40 262)
Resultat av finansposter		<u>(183 314)</u>	<u>148 138</u>
Resultat før skattekostnad		<u>2 592 272</u>	<u>10 347 088</u>
Resultat		<u>2 592 272</u>	<u>10 347 088</u>
<b>Årsresultat</b>	7	<b><u>2 592 272</u></b>	<b><u>10 347 088</u></b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		0	21 350 000
Avsatt til annen egenkapital		2 592 272	0
Overført fra annen egenkapital		0	(11 002 912)
Sum overføringer		<u>2 592 272</u>	<u>10 347 088</u>



## Christiania Belysning AS

### Balanse pr 31.12

Eiendeler	Note	2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	2 443 583	820 286
Sum immaterielle eiendeler		<u>2 443 583</u>	<u>820 286</u>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	1 577 268	2 230 585
Sum varige driftsmidler		<u>1 577 268</u>	<u>2 230 585</u>
Andre langsiktige fordringer		0	14 575
Sum finansielle anleggsmidler		<u>0</u>	<u>14 575</u>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b><u>4 020 851</u></b>	<b><u>3 065 446</u></b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	8, 9	<u>30 183 455</u>	<u>23 482 897</u>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 10	266 565	527 935
Andre kortsiktige fordringer	10	<u>1 384 558</u>	<u>1 925 906</u>
Sum fordringer		<u>1 651 123</u>	<u>2 453 841</u>
Andre finansielle instrumenter		0	15 033 509
Sum investeringer		<u>0</u>	<u>15 033 509</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	<u>20 094 670</u>	<u>35 067 732</u>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b><u>51 929 248</u></b>	<b><u>76 037 980</u></b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b><u>55 950 099</u></b>	<b><u>79 103 426</u></b>



## Christiania Belysning AS

### Balanse pr 31.12

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12	2 236 289	2 236 289
Overkurs	7	27 771 306	27 771 306
Sum innskutt egenkapital		<u>30 007 595</u>	<u>30 007 595</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	4 264 934	1 672 662
Sum opptjent egenkapital		<u>4 264 934</u>	<u>1 672 662</u>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>7, 13</b>	<b><u>34 272 529</u></b>	<b><u>31 680 257</u></b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	3 200 000	4 800 000
Sum annen langsiktig gjeld		<u>3 200 000</u>	<u>4 800 000</u>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	10	2 330 225	3 621 858
Skyldig offentlige avgifter	11	8 596 180	7 919 701
Utbytte	10	0	21 350 000
Annen kortsiktig gjeld	3	7 551 165	9 731 610
Sum kortsiktig gjeld		<u>18 477 570</u>	<u>42 623 169</u>
<b>Sum gjeld</b>		<b><u>21 677 570</u></b>	<b><u>47 423 169</u></b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b><u>55 950 099</u></b>	<b><u>79 103 426</u></b>



## Christiania Belysning AS

### Balanse pr 31.12

---

Lysaker, 01.03.2023  
Styret i Christiania Belysning AS

---

Leif Holst-Liæker  
styreleder

---

Fredrik Syberg  
styremedlem

---

Reidar Gustav Mueller  
styremedlem

---

Stine Solheim  
styremedlem

---

Lisa Maria Johanna Jeppsson  
styremedlem

---

John Müller Thomasgaard  
styremedlem

---

Maiken Skirstad Mo  
daglig leder



## Christiania Belysning AS

### Kontantstrømoppstilling

	Note	2022	2021
NRS Indirekte metode			
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		2 592 272	10 347 088
Ordinære avskrivninger	4	1 228 070	1 163 284
Endring i varelager	9	(6 700 558)	(741 909)
Endring i kundefordringer		261 370	(103 301)
Endring i leverandørgjeld		(1 291 633)	(2 456 813)
Endring i andre tidsavgrensningsposter		(948 043)	1 793 443
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>(4 858 522)</u>	<u>10 001 792</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler/imm. eiend	4	(2 198 050)	(537 701)
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		0	(15 000 000)
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		15 033 509	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>12 835 459</u>	<u>(15 537 701)</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	8	(1 600 000)	(1 600 000)
Utbetalinger av utbytte		(21 350 000)	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>(22 950 000)</u>	<u>(1 600 000)</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		(14 973 063)	(7 135 909)
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		35 067 732	42 203 642
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>20 094 669</u>	<u>35 067 733</u>
Bundne bankinnskudd	11	1 163 533	887 671
Ubenyttet kassekreditt		7 000 000	7 000 000
Netto likviditetsreserve		<u>25 931 136</u>	<u>41 180 062</u>



## Christiania Belysning AS

### Noter

---

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Leverandørgjeld i utenlandsk valuta er omregnet til balansedagens kurs.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

#### Varer

Varer er vurdert til anskaffelseskost med fradrag for ukurans. Varelageret består av handelsvarer.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

#### Note 2 Salgsinntekter

Salgsinntekter gjelder salg av interiørbelysning og relaterte belysningsartikler fra butikker spredt utover hele Norge og en nettbutikk.



## Christiania Belysning AS

### Noter

#### Note 3 Lønnskostnader, ytelser til ledende personer mv.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	31 629 046	23 117 052
Andel lønn konsern	(1 315 777)	5 773 157
Arbeidsgiveravgift	4 631 646	3 266 342
Pensjonskostnader	1 055 590	406 476
Andre ytelser	1 214 778	619 971
<b>Sum</b>	<b>37 215 282</b>	<b>33 182 999</b>
Årsverk	53,1	54,5
<b>Godtgjørelser</b>		
Daglig leder - belastet ved kostnadsfordeling fra morselskap	2 565 640	
Styrehonorar	650 000	
Revisor - revisjon, ekskl. mva	240 000	
Revisor - andre tjenester, ekskl. mva	52 000	

#### Obligatorisk Tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha pensjonsordning iht. til lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har opprettet en ordning for alle ansatte som tilfredsstiller kravene i loven.

#### Note 4 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Immaterielle eiendeler	Inventar driftsløsøre	Totalt
Kostpris 01.01	2 440 450	16 914 870	19 355 320
Årets tilgang	2 198 050	0	2 198 050
Årets avgang	0	-130 922	-130 922
Kostpris 31.12	4 638 500	16 783 948	21 422 448
Akk. avskr. 01.01	1 620 164	14 684 285	16 304 449
Akk. avskr avgang	0	-130 922	-130 922
Nedskrivning	0	0	0
Årets ord. avskr.	574 753	653 317	1 228 070
Akk. avskr. 31.12	2 194 917	15 206 680	17 401 597
<b>Bokført verdi 31.12</b>	<b>2 443 583</b>	<b>1 577 268</b>	<b>4 020 851</b>
Levetid	3-5 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Endring	Nei	Nei	



## Christiania Belysning AS

### Noter

#### Note 5 Leieforpliktelse

Selskapet har leieforpliktelser knyttet til lokalleie. Ikke bokførte forpliktelser forfaller til betaling som vist i tabellen under:

Kostnader dette år	15 994 307
Kostnader neste år	14 617 526
Kostnader 2-5 år	14 536 090
Kostnader utover 5 år	0

Selskapet har stillet bankgarantier for husleieforpliktelser på totalt kr 5 765 663.

#### Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	2 592 272	10 347 088
Permanente forskjeller	1 006	(33 509)
Endring i midlertidige forskjeller	(3 990 900)	(1 009 248)
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	(9 304 330)
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>(1 397 621)</b>	<b>0</b>

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	(3 116 127)	(3 844 576)	(728 448)
Varebeholdning	(963 323)	(2 550 444)	(1 587 121)
Fordringer	(18 002)	(20 000)	(1 998)
Pensjonspremie/- forpliktelse	20 529	14 575	(5 954)
Andre forskjeller	(672 622)	(2 340 000)	(1 667 378)
<b>Sum</b>	<b>(4 749 545)</b>	<b>(8 740 445)</b>	<b>(3 990 900)</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	(6 165 870)	(4 768 248)	1 397 621
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	10 915 415	13 508 693	2 593 278
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>(2 401 391)</b>	<b>(2 971 912)</b>	<b>(570 521)</b>

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.



## Christiania Belysning AS

### Noter

#### Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Balanse 01.01	2 236 289	27 771 306	1 672 662	31 680 257
Årets resultat			2 592 272	2 592 272
<b>Balanse 31.12</b>	<b>2 236 289</b>	<b>27 771 306</b>	<b>4 264 934</b>	<b>34 272 529</b>

#### Note 8 Gjeld sikret ved pant og kausjoner

Gjeld sikret ved pant	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	3 200 000	4 800 000

Selskapet har ikke gjeld til kredittinstitusjoner som forfaller senere enn 5 år. Som sikkerhet for gjelden til Christiania Belysning AS er det gitt pant i varelager og driftstilbehør begrenset oppad til kr 60 000 000.

#### Note 9 Innkjøpte handelsvarer og ukuransavsetning

	2022	2021
Kostpris	31 146 778	26 033 341
Ukuransavsetning	963 323	2 550 444
<b>Bokført verdi</b>	<b>30 183 455</b>	<b>23 482 897</b>

#### Note 10 Mellomregning med selskap i samme konsern

Fordringer	2022	2021
Kundefordringer morselskap	0	77 344
Kundefordringer morselskap	0	10 379
Andre kortsiktige fordringer morselskap	325 000	0
<b>Sum fordringer</b>	<b>325 000</b>	<b>87 723</b>

Gjeld	2022	2021
Leverandørgjeld morselskap	0	468 083
Avsatt utbytte til morselskap	0	21 350 000
<b>Sum gjeld</b>	<b>0</b>	<b>21 818 083</b>



## Christiania Belysning AS

### Noter

#### Note 11 Bundne bankinnskudd

	2022	2021
Skyldig skattetrekk pr 31.12	1 163 533	858 503
Innestående på skattetrekkkonto	1 163 533	858 503

#### Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Christiania Belysning AS pr 31.12 består av følgende aksjer:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 236 289	1	2 236 289

Eiere:

	Antall	Eierandel	Verv
CB Nordisk Holding AS	2 236 289	100 %	Styrerepresentant
<b>Sum</b>	<b>2 236 289</b>	<b>100 %</b>	

Syberg & Syberg AS utarbeider konsernregnskap, selskapet holder til i P.T. Mallings vei 50A i Oslo.

#### Note 13 Hendelser etter balansedagen

På tidspunktet for avleggelse av årsregnskapet foreligger ikke informasjon som gir grunnlag for andre regnskapsmessige vurderinger og opplysninger enn de som er lagt til grunn i årsregnskapet.